
ZARZĄDZENIE Nr 29/UM/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 22 lipca 2021 roku 

w sprawie Instrukcji prowadzenia i rozliczania gospodarki 

samochodowej 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Koninie Instrukcję 

prowadzenia i rozliczania gospodarki samochodowej stanowiącą Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 

2021 roku. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


